
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 2023 r. 

Poz. 2082 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1) 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Sejmu 

i do Senatu w 2023 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą 

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 

z 2023 r. poz. 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 14 września 2023 r. w sprawie utworzenia obwodów gło-

sowania w wyborach do Sejmu i do Senatu w 2023 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą (Dz. U. 

poz. 1884) w załączniku do rozporządzenia: 

1) wiersze oznaczone lp. 50 i 51 otrzymują brzmienie: 

50 Republika Czeska 

Praga I 

Truhlářská 13-15 

110 00 Praha 1 

50 

51 Republika Czeska 

Praga II 

Valdštejnská 8 

118 01 Praha 1 

51 

2) wiersze oznaczone lp. 182 i 183 otrzymują brzmienie: 

182 Republika Federalna Niemiec 

Hamburg I 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

182 

183 Republika Federalna Niemiec 

Hamburg II 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

183 

3) wiersze oznaczone lp. 187 i 188 otrzymują brzmienie: 

187 Republika Federalna Niemiec 

Hanower I 

Stilleweg 12 B 

30655 Hannover 

187 

188 Republika Federalna Niemiec 

Hanower II 

Mergenthalerstraße 3 

30880 Laatzen 

188 

 
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 1469). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2082 

 

 

4) wiersz oznaczony lp. 196 otrzymuje brzmienie: 

196 Republika Federalna Niemiec 

Dortmund I 

Rheinlanddamm 200 

44139 Dortmund 

196 

5) wiersz oznaczony lp. 215 otrzymuje brzmienie: 

215 Republika Federalna Niemiec 

Stuttgart I 

Friedrich-Strobel-Weg 4-6 

70597 Stuttgart 

215 

6) wiersz oznaczony lp. 233 otrzymuje brzmienie: 

233 Republika Portugalska 

Lizbona I 

Avenida das Descobertas 2 

1400-092 Lisboa 

233 

7) wiersz oznaczony lp. 317 otrzymuje brzmienie: 

317 

Zjednoczone Królestwo 

Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej 

Bedford I 

18-20 Ashburnham Road 

MK40 1DS Bedford 

317 

8) wiersz oznaczony lp. 374 otrzymuje brzmienie: 

374 

Zjednoczone Królestwo 

Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej 

Manchester III 

569 Chamber Road 

OL8 4NZ Oldham 

374 

9) dodaje się wiersze oznaczone lp. 403–410 w brzmieniu: 

403 Królestwo Niderlandów 

Amsterdam III 

Europaplein 24 

1078 GZ Amsterdam 

403 

404 Republika Portugalska 

Lizbona II 

Rua Manuel da Silva Gaio 2 

2795-132 Linda-a-Velha, Lisboa 

404 

405 Republika Federalna Niemiec 

Hamburg IV 

Maria-Louisen-Straße 137 

22301 Hamburg 

405 

406 Republika Federalna Niemiec 

Dortmund II 

Rheinlanddamm 200 

44139 Dortmund 

406 

407 Republika Federalna Niemiec 

Stuttgart II 

Friedrich-Strobel-Weg 4-6 

70597 Stuttgart 

407 

408 Konfederacja Szwajcarska 

Zurych III 

Wehntalerstrasse 634 

8046 Zürich 

408 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2082 

 

 

409 

Zjednoczone Królestwo 

Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej 

Bedford II 

18-20 Ashburnham Road 

MK40 1DS Bedford 

409 

410 

Zjednoczone Królestwo 

Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej 

Manchester IV 

51 Portland Street 

M1 3LD Manchester 

410 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Lindenberg 


		2023-09-29T16:56:58+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-29T19:00:47+0200




